



ગુજરાત જાહેર સેવા આયોગ

વર્ષ ૨૦૧૯ દરમિયાન પ્રસિધ્ધ થનાર જાહેરાતોનો કાર્યક્રમ

ગુજરાત જાહેર સેવા આયોગ દ્વારા વિવિધ જગ્યાઓ માટે સીધી ભરતી/સ્પર્ધાત્મક પરીક્ષા દ્વારા ભરતી માટે વર્ષ ૨૦૧૯ દરમિયાન પ્રસિધ્ધ કરવાની જાહેરાતો અન્વયે સૂચિત કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે.

વધુ માહિતી માટે ઉમેદવારોને આયોગની વેબસાઇટ <https://gpsc.gujarat.gov.in> અને <https://gpsc-ojas.gujarat.gov.in> જોતા રહેવા અથવા આયોગના Twitter Handle '@GPSC_OFFICIAL'ને follow કરવા અથવા આયોગની એન્ડ્રોઇડ પ્લેટફોર્મ આધારિત મોબાઇલ એપ્લિકેશન 'GPSC (Official)'નો ઉપયોગ કરવા ઉમેદવારોને જણાવવામાં આવે છે:

અનુ. ક્રમાંક	જગ્યાનું નામ અને વર્ગ	જગ્યાની સંખ્યા	જાહેરાતની તારીખ	પ્રાથમિક/ મુખ્ય કસોટીની સૂચિત તારીખ	પ્રાથમિક કસોટીના પરિણામનો સંભવિત માસ	રૂબરૂ મુલાકાતનો સંભવિત માસ
--------------	-----------------------	----------------	-----------------	-------------------------------------	--------------------------------------	----------------------------

જૂન-૨૦૧૯

1.	સંયુક્ત ખેતી નિયામક, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૬-૧૯	૨૨-૦૯-૧૯	નવે.-૧૯	ડીસે.-૧૯
2.	નાયબ બાગાયત નિયામક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૦૬-૧૯	૨૯-૦૯-૧૯	ડીસે.-૧૯	જાન્યુ.-૨૦
3.	નિયામક, પુરાતત્ત્વ અને સંગ્રહાલય, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૬-૧૯	૨૨-૦૯-૧૯	નવે.-૧૯	ડીસે.-૧૯
4.	નાયબ કમિશ્નર, વર્ગ-૧ (ખોરાક અને ઔષધ નિયમન)	૦૧	૧૫-૦૬-૧૯	૨૨-૦૯-૧૯	નવે.-૧૯	ડીસે.-૧૯
5.	પ્રોફેસર (હોમિયોપેથી), પ્રેક્ટીસ ઓફ મેડીસીન, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૬-૧૯	૨૨-૦૯-૧૯	નવે.-૧૯	ડીસે.-૧૯
6.	પ્રોફેસર (હોમિયોપેથી), રેપર્ટરી, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૬-૧૯	૨૨-૦૯-૧૯	નવે.-૧૯	ડીસે.-૧૯
7.	ભૂસ્તરશાસ્ત્રી, વર્ગ-૧ (ભૂસ્તર વિજ્ઞાન અને ખનીજ કમિશ્નર)	૦૬	૧૫-૦૬-૧૯	૨૯-૦૯-૧૯	ડીસે.-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦
8.	નાયબ નિયામક (એફ.એસ.), વર્ગ-૧ (ભૂસ્તર વિજ્ઞાન અને ખનીજ કમિશ્નર)	૦૧	૧૫-૦૬-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	જાન્યુ.-૨૦	ફેબ્રુ.-૨૦
9.	વ્યવસ્થાપક, વર્ગ-૧ (સરકારી મુદ્રણ અને લેખનસામગ્રી) (ઉદ્યોગ અને ખાણ વિભાગ)	૦૧	૧૫-૦૬-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	જાન્યુ.-૨૦	ફેબ્રુ.-૨૦
10.	સંયુક્ત નિયામક (આઇ.ટી.), વર્ગ-૧	૦૫	૧૫-૦૬-૧૯	૨૪-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
11.	લેકચરર (સિલેક્શન સ્કેલ) પ્રોફેસર અંગદતંત્ર અને વિધિ વૈદ્યક, વર્ગ-૨	૦૨	૧૫-૦૬-૧૯	૨૨-૦૯-૧૯	નવે.-૧૯	જાન્યુ.-૨૦
12.	મદદનીશ બાગાયત નિયામક, વર્ગ-૨	૦૨	૧૫-૦૬-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	જાન્યુ.-૨૦	ફેબ્રુ.-૨૦
13.	દહેજ પ્રતિબંધક અધિકારી, વર્ગ-૨	૦૪	૧૫-૦૬-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	જાન્યુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
14.	તબીબી અધિકારી, વર્ગ-૨	૧૪૯૩	૧૫-૦૬-૧૯	૨૯-૦૯-૧૯	ડીસે.-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦
15.	વિમા તબીબી અધિકારી (એલોપેથીક), વર્ગ-૨ (કા.રા.વિ.યો.)	૯૬	૧૫-૦૬-૧૯	૨૨-૦૯-૧૯	ડીસે.-૧૯	જાન્યુ.-૨૦
16.	સહાયક નિયામક, પુરાતત્ત્વ અને સંગ્રહાલય, વર્ગ-૨	૦૫	૧૫-૦૬-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	જાન્યુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
17.	રહસ્ય સચિવ (ગુજરાતી સ્ટેનોગ્રાફર ગ્રેડ-૧), વર્ગ-૨	૨૨	૧૫-૦૬-૧૯	૨૪-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	જુલાઇ-૨૦
					લઘુલિપિ કસોટીની તા.૧૨-૦૪-૨૦	લઘુલિપિ કસોટીના પરિણામનો સંભવિત માસ જૂન-૨૦
18.	રહસ્ય સચિવ (અંગ્રેજી સ્ટેનોગ્રાફર ગ્રેડ-૧), વર્ગ-૨	૧૮	૧૫-૦૬-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	જુલાઇ-૨૦
					લઘુલિપિ કસોટીની તા.૧૯-૦૪-૨૦	લઘુલિપિ કસોટીના પરિણામનો સંભવિત માસ જૂન-૨૦

જુલાઇ-૨૦૧૯

19.	ગુજરાત વહીવટી સેવા, વર્ગ-૧, ગુજરાત મુલ્કી સેવા, વર્ગ-૧/૨ અને ગુજરાત નગરપાલિકા મુખ્ય અધિકારી સેવા, વર્ગ-૨	(અંદાજે) ૧૦૦ જગ્યાઓ	૧૫-૦૭-૧૯	૧૩-૧૦-૧૯ મુખ્ય પરીક્ષા ૨૩ ફેબ્રુ. ૦૮, ૧૫ માર્ચ-૨૦	ડીસે.-૧૯ મુખ્ય પરીક્ષાનું પરિણામ જૂન -૨૦	જુલાઇ-૨૦
-----	--	---------------------	----------	--	---	----------

20.	મદદનીશ કમિશનર, વર્ગ-૧ (ખોરાક અને ઔષધ નિયમન)	૦૭	૧૫-૦૭-૧૯	૨૪-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
21.	હિસાબી અધિકારી, વર્ગ-૧	૧૨	૧૫-૦૭-૧૯	૦૧-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
				મુખ્ય પરીક્ષા ૩,૧૦ મે-૨૦	મુખ્ય પરીક્ષાનું પરિણામ જુલાઈ-૨૦	
22.	આચાર્ય/અધીક્ષક, સરકારી હોમિયોપેથી કોલેજ, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૭-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	જાન્યુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
23.	નાયબ નિયામક પુરાતત્ત્વ અને સંગ્રહાલય, વર્ગ-૧	૦૨	૧૫-૦૭-૧૯	૨૪-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
24.	કેમિસ્ટ, વર્ગ-૧ (ભૂસ્તર વિજ્ઞાન અને ખનિજ કમિશ્નરની કચેરી)	૦૨	૧૫-૦૭-૧૯	૨૨-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
25.	અધીક્ષક પુરાતત્ત્વવિદ, વર્ગ-૨	૦૫	૧૫-૦૭-૧૯	૦૧-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
26.	બાગાયત અધિકારી, વર્ગ-૨	૬૧	૧૫-૦૭-૧૯	૨૨-૧૨-૧૯	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
27.	ખેતી ઇજનેર, વર્ગ-૨	૦૩	૧૫-૦૭-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
28.	ઇન્ડસ્ટ્રીયલ પ્રમોશન ઓફિસર, વર્ગ-૨ (ઉદ્યોગ અને ખાણ વિભાગ)	૦૭	૧૫-૦૭-૧૯	૦૧-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
29.	મદદનીશ નિયામક, વર્ગ-૨, (ભૂસ્તર વિજ્ઞાન અને ખનિજ કમિશ્નરની કચેરી)	૦૫	૧૫-૦૭-૧૯	૨૨-૧૨-૧૯	માર્ચ-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
30.	આચાર્ય, વર્ગ-૨ (કમિશ્નર યુવક સેવાની કચેરી)	૦૧	૧૫-૦૭-૧૯	૨૪-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
31.	જિલ્લા સમાજ સુરક્ષા અધિકારી, વર્ગ-૨	૦૨	૧૫-૦૭-૧૯	૦૧-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
32.	બાળ વિકાસ યોજના અધિકારી, વર્ગ-૨	૦૨	૧૫-૦૭-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	જાન્યુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
33.	પરિક્ષેત્ર વન અધિકારી, વર્ગ-૨	૪૩	૧૫-૦૭-૧૯	૧૭-૧૧-૧૯	જાન્યુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
34.	આઇસીટી ઓફિસર, વર્ગ-૨	૩૧	૧૫-૦૭-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
ઓગષ્ટ-૨૦૧૯						
35.	ડેપીઝિટ ઓફિસર, વર્ગ-૧ (ખોરાક અને ઔષધ નિયમન)	૧૫	૧૫-૦૮-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
36.	રીડર (હોમિયોપેથી), સર્જરી, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૮-૧૯	૨૧-૧૨-૧૯ (શનિવાર)	ફેબ્રુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
37.	રીડર (હોમિયોપેથી), ઓબ્સ એન્ડ ગાયનેક, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૮-૧૯	૨૪-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	માર્ચ-૨૦
38.	રીડર (હોમિયોપેથી), પ્રેક્ટીસ ઓફ મેડીસીન, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૮-૧૯	૨૨-૧૨-૧૯	માર્ચ-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
39.	નાયબ નિયામક (હોમિયોપેથી), વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૮-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
40.	જિલ્લા રક્તપિત્ત અધિકારી, વર્ગ-૧	૦૨	૧૫-૦૮-૧૯	૨૨-૧૨-૧૯	માર્ચ-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
41.	નાયબ નિયામક (પશુપાલન), વર્ગ-૧	૦૪	૧૫-૦૮-૧૯	૨૨-૧૨-૧૯	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
42.	યાંત્રિક ઇજનેર, વર્ગ-૨, (ઉદ્યોગ અને ખાણ વિભાગ)	૦૧	૧૫-૦૮-૧૯	૨૨-૧૨-૧૯	માર્ચ-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
43.	મદદનીશ નિયામક/વહીવટી અધિકારી, વર્ગ-૨ (ઉદ્યોગ અને ખાણ વિભાગ)	૦૨	૧૫-૦૮-૧૯	૨૨-૧૨-૧૯	માર્ચ-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
44.	નાયબ સેક્શન અધિકારી/નાયબ મામલતદાર, વર્ગ-૩	(અંદાજે) ૧૫૦ જગ્યાઓ	૧૫-૦૮-૧૯	૦૮-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	-
				મુખ્ય પરીક્ષા ૨૪, ૩૧ મે-૨૦	મુખ્ય પરીક્ષાનું પરિણામ ઓગષ્ટ-૨૦	
45.	પેડીઆટ્રીકના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૦૮-૧૯	૨૪-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
46.	ફોરેન્સિક મેડીસીનના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૦૮-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
47.	જનરલ મેડીસીનના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૪	૧૫-૦૮-૧૯	૨૪-૧૧-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
48.	જનરલ સર્જરીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૦૮-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
49.	જનરલ સર્જરીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧ (ખાસ ભરતી)	૦૩	૧૫-૦૮-૧૯	૦૧-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
50.	ઓર્થોપેડિક્સના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૦૮-૧૯	૦૧-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
51.	ઓબ્સ એન્ડ ગાયનેકના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૦૮-૧૯	૦૧-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
52.	સાઇકિયાટ્રીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૮-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
53.	રેડિયોથેરાપીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૦૮-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
54.	ટી.બી. અને ચેસ્ટ ડીસીઝના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૨	૧૫-૦૮-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
55.	માઇક્રોબાયોલોજીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૦૮-૧૯	૦૧-૧૨-૧૯	ફેબ્રુ.-૨૦	એપ્રિલ-૨૦
સપ્ટેમ્બર-૨૦૧૯						
56.	મદદનીશ નિયામક (હોમિયોપેથી), વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૦૯-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦

57.	સિનિયર કેમિસ્ટ, વર્ગ-૧	૦૨	૧૫-૦૯-૧૯	૨૧-૧૨-૧૯ (શનિવાર)	માર્ચ-૨૦	મે-૨૦
58.	વૈદ્ય પંચકર્મ, વર્ગ-૧	૧૫	૧૫-૦૯-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	એપ્રિલ-૨૦	જૂન-૨૦
59.	સીનિયર ઇન્સ્પેક્ટર ઓફ ઇન્સ્પેક્શન ઓફ બિલ્ડીંગ એન્ડ કન્સ્ટ્રક્શન, વર્ગ-૧	૦૪	૧૫-૦૯-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	જૂન-૨૦
60.	મદદનીશ નિયામક/ મુખ્ય જિલ્લા આરોગ્ય અધિકારી/મદદનીશ પ્રાધ્યાપક,વર્ગ-૧ (તાલીમ કેન્દ્ર)	૦૬	૧૫-૦૯-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	જૂન-૨૦
61.	પ્રવર ઔષધ નિરીક્ષક, વર્ગ-૨	૦૬	૧૫-૦૯-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	જૂન-૨૦
62.	હિસાબી અધિકારી, વર્ગ-૨	૩૦	૧૫-૦૯-૧૯	૧૬-૦૨-૨૦ મુખ્ય પરીક્ષા ૭, ૧૩, ૧૪ જૂન-૨૦	એપ્રિલ-૨૦ મુખ્ય પરીક્ષાનું પરિણામ ઓગષ્ટ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
63.	લેકચરર (હોમિયોપેથી), સર્જરી, વર્ગ-૨	૦૧	૧૫-૦૯-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	એપ્રિલ-૨૦	જૂન-૨૦
64.	લેકચરર (હોમિયોપેથી), ઓબ્સ એન્ડ ગાયનેક, વર્ગ-૨	૦૧	૧૫-૦૯-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	જૂન-૨૦
65.	કાયદા અધિકારી, ઔદ્યોગિક સલામતી અને સ્વાસ્થ્ય, વર્ગ-૨	૦૨	૧૫-૦૯-૧૯	૦૫-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	જૂન-૨૦
66.	કાયદા અધિકારી (ચેરીટી તંત્ર), વર્ગ-૨	૦૨	૧૫-૦૯-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	જૂન-૨૦
67.	ગુજરાત શિક્ષણ સેવા વર્ગ-૨ (વહીવટી શાખા)	૧૪૦	૧૫-૦૯-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	જૂન-૨૦

ઓક્ટોબર -૨૦૧૯

68.	મદદનીશ ઇજનેર (સીવીલ), વર્ગ-૨ (નર્મદા અને જળસંપત્તિ)	૩૫૦	૧૫-૧૦-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	એપ્રિલ-૨૦	જુલાઈ-૨૦
69.	મદદનીશ ભૂસ્તરશાસ્ત્રી, વર્ગ-૨ (ભૂસ્તર વિજ્ઞાન અને ખનીજ કમિશ્નર)	૦૪	૧૫-૧૦-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	એપ્રિલ-૨૦	જુલાઈ-૨૦
70.	વહીવટી અધિકારી, વર્ગ-૨ (ભૂસ્તર વિજ્ઞાન અને ખનીજ કમિશ્નર)	૦૨	૧૫-૧૦-૧૯	૦૧-૦૩-૨૦	એપ્રિલ-૨૦	જુલાઈ-૨૦
71.	એનાલિટિકલ કેમિસ્ટ, વર્ગ-૧	૦૨	૧૫-૧૦-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	એપ્રિલ-૨૦	જુલાઈ-૨૦
72.	મોટર વાહન નિરીક્ષક, વર્ગ-૨	૫૦	૧૫-૧૦-૧૯	૧૯-૦૧-૨૦	માર્ચ-૨૦	જૂન-૨૦
73.	વહીવટી અધિકારી, વર્ગ-૨, નિયામકશ્રી આયુષની કચેરી	૦૬	૧૫-૧૦-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	એપ્રિલ-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
74.	ઓબ્સ એન્ડ ગાયનેકના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૫	૧૫-૧૦-૧૯	૦૧-૦૩-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
75.	ઓબ્સ એન્ડ ગાયનેકના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧ (ખાસ ભરતી)	૦૭	૧૫-૧૦-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
76.	ઓર્થોપેડિક્સના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૭	૧૫-૧૦-૧૯	૨૯-૦૩-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
77.	ઓર્થોપેડિક્સના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧ (ખાસ ભરતી)	૦૯	૧૫-૧૦-૧૯	૦૧-૦૩-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
78.	સ્કીન એન્ડ વી.ડી.ના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૧૦-૧૯	૦૧-૦૩-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
79.	જનરલ સર્જરીના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૧૦-૧૯	૨૯-૦૩-૨૦	જૂન-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
80.	ટી.બી. અને ચેસ્ટ ડીસીઝના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૧૦-૧૯	૨૯-૦૩-૨૦	જૂન-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
81.	જનરલ સર્જરીના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧ (ખાસ ભરતી)	૧૧	૧૫-૧૦-૧૯	૦૧-૦૩-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
82.	ઓટોરાઇનોલેરિંગોલોજીના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૪	૧૫-૧૦-૧૯	૦૧-૦૩-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
83.	એનાટોમીના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૮	૧૫-૧૦-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
84.	પેડિયાટ્રિક્સના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૧	૧૫-૧૦-૧૯	૦૧-૦૩-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
85.	પેડિયાટ્રિક્સના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧ (ખાસ ભરતી)	૦૪	૧૫-૧૦-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦
86.	જનરલ મેડીસિનના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૨૦	૧૫-૧૦-૧૯	૦૨-૦૨-૨૦	મે-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦

નવેમ્બર-૨૦૧૯

87.	સાઇકિયાટ્રીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૫	૧૫-૧૧-૧૯	૧૨-૦૪-૨૦	જૂન-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
88.	ટી.બી. અને ચેસ્ટ વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૫	૧૫-૧૧-૧૯	૧૨-૦૪-૨૦	જૂન-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
89.	જનરલ સર્જરીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૮	૧૫-૧૧-૧૯	૧૦-૦૩-૨૦	જૂન-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
90.	જનરલ સર્જરીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧ (ખાસ ભરતી)	૨૧	૧૫-૧૧-૧૯	૧૨-૦૪-૨૦	જૂન-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
91.	પેડિયાટ્રિક્સના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૬	૧૫-૧૧-૧૯	૦૩-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
92.	ઓર્થોપેડિક્સના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૨૯	૧૫-૧૧-૧૯	૧૨-૦૪-૨૦	જૂન-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
93.	રેડિયોલોજીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૨૨	૧૫-૧૧-૧૯	૦૩-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
94.	રેડિયોથેરાપીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૪	૧૫-૧૧-૧૯	૧૦-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦

95.	પેડિયાટ્રિક્સના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧ (ખાસભરતી)	૧૩	૧૫-૧૧-૧૯	૧૨-૦૪-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
96.	ઈ.એન.ટી.ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૫	૧૫-૧૧-૧૯	૧૦-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
97.	ઓબ્સ એન્ડ ગાયનેકના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૩૨	૧૫-૧૧-૧૯	૧૨-૦૪-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
98.	ડેન્ટીસ્ટ્રીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૪	૧૫-૧૧-૧૯	૧૦-૦૫-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
99.	જનરલ મેડીસિનના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૪૩	૧૫-૧૧-૧૯	૧૦-૦૫-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
100.	ઓપ્થેલ્મોલોજીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૨	૧૫-૧૧-૧૯	૦૩-૦૫-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
101.	સ્કીન એન્ડ વી.ડી. ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૪	૧૫-૧૧-૧૯	૦૩-૦૫-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
102.	મદદનીશ ઈજનેર (વિદ્યુત), વર્ગ-૨ (માર્ગ અને મકાન)	૧૧	૧૫-૧૨-૧૯	૧૦-૦૩-૨૦	મે-૨૦	જૂન-૨૦
103.	રાજ્ય વેરા નિરીક્ષક, વર્ગ-૩	૨૨૪	૧૫-૧૧-૧૯	૨૯-૦૩-૨૦	જૂન-૨૦	-
				મુખ્ય પરીક્ષા ૬, ૧૩ સપ્ટે.૨૦	મુખ્ય પરીક્ષાનું પરિણામ નવેમ્બર-૨૦	

ડિસેમ્બર-૨૦૧૯

104.	ગુજરાત ઇજનેરી સેવા (સિવિલ), વર્ગ-૧/૨ કાર્યપાલક ઇજનેર, વર્ગ-૧ (માર્ગ અને મકાન વિભાગ)	૦૩	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦ મુખ્ય પરીક્ષા ૨૦, ૨૭ સપ્ટે, ૪ ઓક્ટો-૨૦	જુલાઈ-૨૦ મુખ્ય પરીક્ષાનું પરિણામ ડીસેમ્બર-૨૦	જાન્યુ.-૨૧
105.	પોલીસ ઇન્સ્પેક્ટર (બિન હથિયારી), વર્ગ-૨ શારીરિક ક્ષમતા કસોટીનો સંભવિત માસ-સપ્ટેમ્બર-૨૦	૪૦	૧૫-૧૨-૧૯	૨૬-૦૪-૨૦ મુખ્ય પરીક્ષા ૦૧, ૦૮ નવે-૨૦	જુલાઈ-૨૦ મુખ્ય પરીક્ષાનું પરિણામ જાન્યુ.-૨૧	ફેબ્રુ.-૨૧
106.	પેતી અધિકારી, વર્ગ-૨	૯૨	૧૫-૧૨-૧૯	૧૯-૦૪-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
107.	મદદનીશ ઇજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૨ (માર્ગ અને મકાન)	૭૭	૧૫-૧૨-૧૯	૧૯-૦૪-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
108.	ભાષાંતરકાર, વર્ગ-૩	૦૧	૧૫-૧૨-૧૯	૦૩-૦૫-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
109.	સહાયક મોટર વાહન નિરીક્ષક, વર્ગ-૩	૨૫	૧૫-૧૨-૧૯	૧૯-૦૪-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
110.	સર્જન, વર્ગ-૧	૧૯૧	૧૫-૧૨-૧૯	૧૯-૦૪-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
111.	ઓર્થોપેડિક સર્જન, વર્ગ-૧	૪૫	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
112.	ફીજીશિયન, વર્ગ-૧	૨૧૩	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
113.	ઓપ્થોલ્મિક સર્જન, વર્ગ-૧	૨૧	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
114.	ગાયનેકોલોજીસ્ટ, વર્ગ-૧	૨૭૩	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
115.	એનેસ્થેટીસ્ટ, વર્ગ-૧	૧૨૮	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
116.	ક્લિનિકલ સાયકોલોજીસ્ટ, વર્ગ-૧	૧૪	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
117.	ડેન્ટલ સર્જન, વર્ગ-૧	૦૮	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
118.	ડરમેટોલોજીસ્ટ, વર્ગ-૧	૧૦	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦
119.	શ્રેયાન અધિક્ષક, વર્ગ-૨, ગુજરાત શિક્ષણ સેવા	૧૨	૧૫-૧૨-૧૯	૨૧-૦૬-૨૦	ઓગષ્ટ-૨૦	ઓક્ટો.-૨૦
120.	નિયામક, ગુજરાત શિક્ષણ સેવા, વર્ગ-૧	૦૩	૧૫-૧૨-૧૯	૧૭-૦૫-૨૦	જુલાઈ-૨૦	સપ્ટે.-૨૦

ઉમેદવારો માટે સૂચનાઓ:

- જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થવાની અને પ્રાથમિક/ મુખ્ય પરીક્ષાની ઉપરોક્ત તારીખો સંભવિત છે. અન્ય ભરતી બોર્ડની પરીક્ષાઓ અથવા એક કરતા વધારે પરીક્ષામાં કોમન ઉમેદવારોના તથા ભરતી નિયમો આખરી ન થવાના કિસ્સાઓમાં કે કોઈ પણ અસાધારણ સંજોગોમાં જાહેરાત કે પરીક્ષાની તારીખોમાં ફેરફાર કરવોનો આયોગનો અબાધિત અધિકાર રહેશે.
- આયોગ દ્વારા હાલ દર્શાવેલ જગ્યાઓની સંખ્યા સૂચિત છે. જાહેરાતમાં જગ્યાઓની સંખ્યા સરકારશ્રીના વિભાગો દ્વારા તેઓના માંગણાપત્રકમાં દર્શાવ્યા પ્રમાણે વધઘટ સંભવ છે.
- ઉમેદવારોની સંખ્યા ધ્યાને લઈને પ્રાથમિક કસોટી 'OMR' આધારિત કે 'કોમ્પ્યુટરબેઝ્ડ રિક્રુટમેન્ટ ટેસ્ટ' (CBRT) રહેશે.
- ઉમેદવારોની સંખ્યા ધ્યાને લઈને પરીક્ષાના દિવસે કે ત્યારબાદના દિવસે દરેક ઉમેદવારની OMR Sheet આયોગની વેબસાઈટ પર મુકવામાં આવશે.
- સીધી ભરતીના કિસ્સામાં આયોગ દ્વારા પ્રાથમિક કસોટી યોજવામાં આવશે. પ્રાથમિક કસોટીમાં આયોગે નક્કી કરેલ લાયકી ધોરણમાં આવતા અને જાહેરાતમાં ભરતી નિયમમાં દર્શાવેલ જોગવાઈઓ સંતોષતા ઉમેદવારોને રૂબરૂ મુલાકાતમાં બોલાવવામાં આવશે. ઉમેદવારોની આખરી પસંદગી પ્રાથમિક કસોટીમાં જે ગુણ મેળવેલ હશે અને રૂબરૂ મુલાકાતના મેળવેલ ગુણના પ્રમાણસહ ગણતરી કરીને કુલ ગુણના આધારે કરવામાં આવશે. અન્ય બાબતો ભરતી અંગેની વિગતવાર જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થશે તેમાં દર્શાવવામાં આવશે.
- આખરી પરિણામ રૂબરૂ મુલાકાત પૂર્ણ થયાના અંદાજીત ૧૦ કામકાજના દિવસો દરમિયાન પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવશે. તારીખ: ૨૩/૦૧/૨૦૧૯



Gujarat Public Service Commission

Schedule of Advertisements to be published in the year 2019

The tentative programme of advertisement to be published by the Gujarat Public Service Commission for the year 2019 for recruitment to various posts through direct selection/ competitive examination is given below.

For more information candidates are requested to visit the Commission's websites <https://gpsc.gujarat.gov.in> and <https://gpsc-ojas.gujarat.gov.in> and to follow Twitter Handle '@GPSC_OFFICIAL'. Candidates may also use the Commission's Android based mobile application 'GPSC (Official)'.

Sr. No.	Name of Post and Class	No. of Post	Date of Advertisement	Tentative Date for Primary / Mains Exam	Tentative Month of Primary Test Result	Tentative Month of Interview
June - 2019						
1.	Joint Director (Agriculture), Class-1	01	15-06-19	22-09-19	Nov.-19	Dec.-19
2.	Deputy Director (Horticulture), Class-1	03	15-06-19	29-09-19	Dec.-19	Jan.-20
3.	Director, Archaeology and Museum, Class-1	01	15-06-19	22-09-19	Nov.-19	Dec.-19
4.	Deputy Commissioner, Class-1 (Food and Drug)	01	15-06-19	22-09-19	Nov.-19	Dec.-19
5.	Professor (Homeopathy), Practice of Medicine, Class-1	01	15-06-19	22-09-19	Nov.-19	Dec.-19
6.	Professor (Homeopathy), Repertory, Class-1	01	15-06-19	22-09-19	Nov.-19	Dec.-19
7.	Geologist, Class-1 (Commissioner of Geological Science & Minerals)	06	15-06-19	29-09-19	Dec.-19	Feb.-20
8.	Deputy Director (F.S.), Class-1 (Commissioner of Geological Science & Minerals)	01	15-06-19	17-11-19	Jan.-20	Feb.-20
9.	Manager, Government Printing & Stationary, Class-1, Industries and Mines	01	15-06-19	17-11-19	Jan.-20	Feb.-20
10.	Joint Director (IT), Class-1	05	15-06-19	24-11-19	Feb.-20	March-20
11.	Lecturer (Selection Scale) Professor Angadanttra and Vidhi-Vaidyaak, Class-2	02	15-06-19	22-09-19	Nov.-19	Jan.-20
12.	Assistant Director (Horticulture), Class-2	02	15-06-19	17-11-19	Jan.-20	Feb.-20
13.	Dowry Prohibition Officer, Class-2	04	15-06-19	17-11-19	Jan.-20	Feb.-20
14.	Medical Officer, Class-2	1493	15-06-19	29-09-19	Dec.-19	Feb.-20
15.	Medical Insurance Officer (Allopathic), Class-2, (ESIS)	96	15-06-19	22-09-19	Dec.-19	Jan.-20
16.	Assistant Director, Archaeology and Museum, Class-2	05	15-06-19	17-11-19	Jan.-20	March-20
17.	Private Secretary (Gujarati Stenographer Grade-1), Class-2	22	15-06-19	24-11-19	Feb.-20	July-20
					Shorthand Test Date 12-04-20	Shorthand Test Result Tentative Month June-20
18.	Private Secretary (English Stenographer, Grade-1), Class-2	18	15-06-19	17-11-19	Feb.-20	July-20
					Short hand Test Date 19-04-20	Short hand Test Result Tentative Month June-20
July - 2019						
19.	Gujarat Administrative Service, Class-1, Gujarat Civil Service, Class-1/2 and Gujarat Municipal Chief Officer Service, Class-2	(Approx) 100 vacancies	15-07-19	13-10-19 Mains Exam 23 Feb, 8,15 March-20	Dec.-19 Mains Result June-20	July-20
20.	Assistant Commissioner, Class-1(Food & Drug)	07	15-07-19	24-11-19	Feb.-20	April-20
21.	Account Officer, Class-1	12	15-07-19	01-12-19	Feb.-20	Aug.-20
				Mains Exam 03, 10 May-20	Mains Result July-20	
22.	Principal / Superintendent, Government Homeopathy College, Class-1	01	15-07-19	17-11-19	Jan.-20	March-20
23.	Deputy Director Archaeology & Museum, Class-1	02	15-07-19	24-11-19	Feb.-20	March-20
24.	Chemist, (Commissioner of Geological Science and Minerals), Class-1	02	15-07-19	22-12-19	Feb.-20	March-20
25.	Superintendent Archaeologist, Class-2	05	15-07-19	01-12-19	Feb.-20	March-20

26.	Horticulture Officer, Class-2	61	15-07-19	22-12-19	March-20	May.-20
27.	Agriculture Engineer, Class-2	03	15-07-19	05-01-20	March-20	May.-20
28.	Industrial Promotion Officer, Class-2 (Industry and Mines)	07	15-07-19	01-12-19	Feb.-20	April-20
29.	Assistant Director, (Commissioner of Geological Science and Minerals), Class-2	05	15-07-19	22-12-19	March-20	April-20
30.	Principal (Commissioner of Youth Services), Class-1	01	15-07-19	24-11-19	Feb.-20	March-20
31.	District Social Welfare Officer, Class-2	02	15-07-19	01-12-19	Feb.-20	April-20
32.	Child Development Project Officer, Class-2	02	15-07-19	17-11-19	Jan.-20	March-20
33.	Range Forest Officer, Class-2	43	15-07-19	17-11-19	Jan.-20	April-20
34.	ICT Officer, Class-2	31	15-07-19	05-01-20	March-20	May.-20
August – 2019						
35.	Designated Officer, Class-1 (Food and Drug)	15	15-08-19	05-01-20	March-20	May.-20
36.	Reader (Homeopathy), Surgery, Class-1	01	15-08-19	21-12-19 (Saturday)	Feb.-20	March-20
37.	Reader (Homeopathy), Obstetrics and Gynaecology, Class-1	01	15-08-19	24-11-19	Feb.-20	March-20
38.	Reader (Homeopathy), Practice of Medicine, Class-1	01	15-08-19	22-12-19	March-20	April-20
39.	Deputy Director (Homeopathy), Class-1	01	15-08-19	05-01-20	March-20	May.-20
40.	District Leprosy Officer, Class-1	02	15-08-19	22-12-19	March-20	April-20
41.	Deputy Director (Animal Husbandry), Class-1	04	15-08-19	22-12-19	March-20	May.-20
42.	Mechanical Engineer, Class-2 (Industry & Mines)	01	15-08-19	22-12-19	March-20	April-20
43.	Assistant Director / Administrative Officer, Class-2 (Industry & Mines)	02	15-08-19	22-12-19	March-20	April-20
44.	Deputy Section Officer / Deputy Mamlatdar, Class-3	(Approx.) 150 vacancies	15-08-19	08-12-19 Mains Exam 24, 31 May-20	Feb.-20 Mains Result Aug-20	-
45.	Professor of Paediatrics, Class-1	03	15-08-19	24-11-19	Feb.-20	April-20
46.	Professor of Forensic Medicine, Class-1	03	15-08-19	19-01-20	March-20	May.-20
47.	Professor of General Medicine, Class-1	04	15-08-19	24-11-19	Feb.-20	April-20
48.	Professor of General Surgery, Class-1	03	15-08-19	05-01-20	March-20	May.-20
49.	Professor of General Surgery, Class-1 (Special Recruitment)	03	15-08-19	01-12-19	Feb.-20	April-20
50.	Professor of Orthopaedics, Class-1	03	15-08-19	01-12-19	Feb.-20	April-20
51.	Professor of Obstetrics & Gynaecology, Class-1	03	15-08-19	01-12-19	Feb.-20	April-20
52.	Professor of Psychiatry, Class-1	01	15-08-19	05-01-20	March-20	May.-20
53.	Professor of Radiotherapy, Class-1	03	15-08-19	19-01-20	March-20	May.-20
54.	Professor of T.B. & Chest Disease, Class-1	02	15-08-19	19-01-20	March-20	May.-20
55.	Professor of Microbiology, Class-1	03	15-08-19	01-12-19	Feb.-20	April-20
September – 2019						
56.	Assistant Director (Homeopathy), Class-1	01	15-09-19	19-01-20	Mar-20	May-20
57.	Senior Chemist, Class-1	02	15-09-19	21-12-19 (Saturday)	Mar-20	May-20
58.	Vaidya Panchkarma, Class-1	15	15-09-19	05-01-20	April-20	June 20
59.	Senior Inspector of Inspection of Building and Construction, Class-1	04	15-09-19	19-01-20	Mar-20	June 20
60.	Assistant Director/Chief District Health Officer/Assistant Professor, Class-1 (Training Center)	06	15-09-19	19-01-20	Mar-20	June 20
61.	Senior Drug Inspector, Class-2	06	15-09-19	19-01-20	Mar-20	June 20
62.	Account Officer, Class-2	30	15-09-19	16-02-20 Mains Exam 7,13,14 Jun20	April-20 Mains Result Aug-20	Sept.20
63.	Lecturer (Homeopathy), Surgery, Class-2	01	15-09-19	02-02-20	April-20	June 20
64.	Lecturer (Homeopathy), Obstetrics and Gynaecology, Class-2	01	15-09-19	05-01-20	Mar-20	June 20
65.	Law Officer, Industrial Safety and Health, Class-2	02	15-09-19	05-01-20	Mar-20	June 20
66.	Law officer (Charity Organisation), Class-2	02	15-09-19	19-01-20	Mar-20	June 20

67.	Gujarat Education Service Class-2 (Admin.Br)	140	15-09-19	19-01-20	Mar-20	June 20
October 2019						
68.	Assistant Engineer (Civil), Class-2 (Narmada and Water Resources)	350	15-10-19	02-02-20	April-20	July 20
69.	Assistant Geologist, Class-2 (Commissioner of Geological Science and Minerals)	04	15-10-19	02-02-20	April-20	July 20
70.	Administrative Officer, Class-2 (Commissioner of Geological Science and Minerals)	02	15-10-19	01-03-20	April-20	July 20
71.	Analytical Chemist, Class-1	02	15-10-19	02-02-20	April-20	July 20
72.	Motor Vehicle Inspector Class-2	50	15-10-19	19-01-20	Mar-20	June 20
73.	Administrative Officer, Class-2, Directorate of AYUSH	06	15-10-19	02-02-20	April-20	Aug-20
74.	Associate Professor of Obstetrics & Gynaecology, Class-1	05	15-10-19	01-03-20	May-20	Aug-20
75.	Associate Professor of Obstetrics & Gynaecology, Class-1 (Special Recruitment)	07	15-10-19	02-02-20	May-20	Aug-20
76.	Associate Professor of Orthopaedics, Class-1	07	15-10-19	29-03-20	May-20	Aug-20
77.	Associate Professor of Orthopaedics, Class-1 (Special Recruitment)	09	15-10-19	01-03-20	May-20	Aug-20
78.	Associate Professor of Skin & V.D., Class-1	01	15-10-19	01-03-20	May-20	Aug-20
79.	Associate Professor of General Surgery, Class-1	03	15-10-19	29-03-20	June 20	Sept.20
80.	Associate Professor of TB and Chest Disease, Class-1	03	15-10-19	29-03-20	June 20	Sept.20
81.	Associate Professor of General Surgery Cadre, Class-1 (Special Recruitment)	11	15-10-19	01-03-20	May-20	Aug-20
82.	Associate Professor of Otorhinolaryngology (ENT), Class-1	04	15-10-19	01-03-20	May-20	Aug-20
83.	Associate Professor of Anatomy, Class-1	08	15-10-19	02-02-20	May-20	Aug-20
84.	Associate Professor of Paediatrics, Class-1	01	15-10-19	01-03-20	May-20	Aug-20
85.	Associate Professor of Paediatrics, Class-1 (Special Recruitment)	04	15-10-19	02-02-20	May-20	Aug-20
86.	Associate Professor of General Medicine, Class-1	20	15-10-19	02-02-20	May-20	Aug-20
November 2019						
87.	Assistant Professor of Psychiatry, Class-1	05	15-11-19	12-04-20	June 20	Sept.20
88.	Assistant Professor of TB & Chest, Class-1	05	15-11-19	12-04-20	June 20	Sept.20
89.	Assistant Professor of General Surgery, Class-1	18	15-11-19	10-03-20	June 20	Sept.20
90.	Assistant Professor of General Surgery, Class-1 (Special Recruitment)	21	15-11-19	12-04-20	June 20	Sept.20
91.	Assistant Professor of Paediatrics, Class-1	06	15-11-19	03-05-20	July 20	Sept.20
92.	Assistant Professor of Orthopaedics, Class-1	29	15-11-19	12-04-20	June 20	Sept.20
93.	Assistant Professor of Radiology, Class-1	22	15-11-19	03-05-20	July 20	Sept.20
94.	Assistant Professor of Radiotherapy, Class-1	04	15-11-19	10-05-20	July 20	Sept.20
95.	Assistant Professor of Paediatrics, Class-1 (Special Recruitment)	13	15-11-19	12-04-20	July 20	Sept.20
96.	Assistant Professor of Otorhinolaryngology (ENT), Class-1	05	15-11-19	10-05-20	July 20	Sept.20
97.	Assistant Professor of Obstetrics & Gynaecology, Class-1	32	15-11-19	12-04-20	July 20	Sept.20
98.	Assistant Professor of Dentistry, Class-1	04	15-11-19	10-05-20	Aug.20	Oct.20
99.	Assistant Professor of General Medicine, Class-1	43	15-11-19	10-05-20	Aug.20	Oct.20
100.	Assistant Professor of Ophthalmology, Class-1	02	15-11-19	03-05-20	Aug.20	Oct.20
101.	Assistant Professor, Skin & V.D. Class-1	04	15-11-19	03-05-20	Aug.20	Oct.20
102.	Assistant Engineer (Electrical), Class-2 (Road & Building)	11	15-12-19	10-03-20	May-20	June-20
103.	State Inspector Class-3	224	15-11-19	29-03-20	June-20	--
				Mains Exam 6,13 Sept.20	Mains Result Nov.20	
December 2019						
104.	Gujarat Engineering Service (Civil), Class-1/2 Executive Engineer, Class-1 (Road and Building)	03	15-12-19	17-05-20	Jul-20	Jan.21
				Mains Exam 20, 27 Sept.20 4-Oct.20	Mains Result Dec-20	

105.	Police Inspector (Unarmed), Class-2 Physical Efficiency/Standard Test in Sept.-20	40	15-12-19	26-04-20 Mains Exam 1, 8 Nov.-20	Jul-20 Mains Result Jan.21	Feb.21
106.	Agriculture Officer, Class-2	92	15-12-19	19-04-20	Aug.20	Oct.20
107.	Assistant Engineer (Civil), Class-2 (Road & Building)	77	15-12-19	19-04-20	Aug.20	Oct.20
108.	Translator, Class-3	01	15-12-19	03-05-20	Aug.20	Oct.20
109.	Assistant Motor Vehicle Inspector, Class-3	25	15-12-19	19-04-20	Aug.20	Oct.20
110.	Surgeon, Class-1	191	15-12-19	19-04-20	July-20	Sept.-20
111.	Orthopaedic Surgeon, Class-1	45	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20
112.	Physician, Class-1	213	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20
113.	Ophthalmic Surgeon, Class-1	21	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20
114.	Gynaecologist, Class-1	273	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20
115.	Anaesthetist, Class-1	128	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20
116.	Clinical Psychologist	14	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20
117.	Dental Surgeon, Class-1	08	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20
118.	Dermatologist, Class-1	10	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20
119.	Senior Superintendent, Class-2, Gujarat Education Service	12	15-12-19	21-06-20	Sept.20	Nov.20
120.	Director, Gujarat Education Service, Class-1	03	15-12-19	17-05-20	July-20	Sept.-20

Instructions for Candidates:

- All the above mentioned dates of Advertisement and Preliminary/Main Exams are tentative. It will be the Commission's sole discretion to alter the proposed date of advertisements, Preliminary/Main Exams in case of any extraordinary circumstances or common candidates in more than one advertisements or if the recruitment rules are not finalised.
- The number of posts mentioned are tentative. The number of posts may vary (increase or decrease) depending upon the actual indent sent by the concerned Department.
- The Preliminary Test will be based on "OMR" method or Computer Based Recruitment Test (CBRT) considering the number of enrolled candidates.
- The OMR Sheet will be uploaded on Commission's website on the day of examination or the next day in case the number of candidates is very large.
- For recruitment through direct selection the commission shall conduct a Preliminary Test. The final selection of the candidates shall be based on marks obtained in the preliminary test and marks obtained in the personal interview subject to the minimum qualifying marks as determined by the commission. All other details will be mentioned in the detailed advertisement.
- The final result shall be published in approximately 10 working days after the interview is over. **Date: 23/01/2019**